
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 марта 2023 года №  220-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о Бюджетной Комиссии при 
Правительстве Иркутской области по развитию программно-целевого

управления

Руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о Бюджетной Комиссии при Правительстве 
Иркутской области по развитию программно-целевого управления, 
утвержденное постановлением Правительства Иркутской области 
от 29 мая 2013 года№  198-пп, следующие изменения:

1) в пункте 8 слова «, но не реже 1 раза в квартал» исключить;
2) пункт 16 после слова «развития» дополнить словами 

«и промышленности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

